
Fodervärd på våra skolhästar 

Att vara fodervärd innebär att man rider en häst/ponny självständigt på söndagar. För 
att få vara halvfodervärd måste man kunna hantera hästen i alla gångarter. Under 
ridningen finns det ingen instruktör på plats. 

Kostnad är 150 kr/gång, detta kommer via en faktura i efterhand. Under höstterminen 
2023 är det totalt 17 tillfällen med start från 3/9. 

Nytt för hösten 2023 är att du ska i samråd med din instruktör inför varje 
halvfodervärdspass, få en uppgift du ska träna/öva på under passet.   

Vid sjukdom, skickas ett sms till 070-855 05 90 för att meddela.  

Dessa regler gäller:  

 Om man är under 18 år MÅSTE man ha med sig en person som är över 18 år 
under hela ridpasset. 

 Sadelkammaren kommer att öppnas 15.00 och kommer att låsas 20.00. Mellan 
dessa tider sköter och rider du din häst.  

 Du ansvarar för att hästen rids den angivna dagen, max 50 minuter. 
 Ingen hoppning/markarbete får ske dessa dagar, endast lättare motionsridning i 

ridhuset eller på utebanan. 
 Uteritt sker endast i samråd med instruktör. Det ska alltid vara en person över 18 

år som följer med ridandes/gående vid uteritt.  
 Endast du som är fodervärd får rida på hästen. 
 Du ansvarar över att hästens utrustning blir putsad. 
 Bajsar/kissar hästen i boxen under tiden du tar hand om din häst, tar du bort det 

ur boxen.  
 Står hästen på stallgången när du gör i ordning den, ska gången sopas och 

skräpet/bajset slängas ut på dyngstacken.  
 Om det är en aktivitet mellan en viss tid på eftermiddagen ser du till att rida din 

foderhäst innan eller efter aktiviteten. Detta håller du koll på själv på hemsida via 
vår kalender.  

 Om det är ridskoleverksamhet och din häst behövs till detta eller annat förhinder 
uppstår från ridskolans sida får du vara beredd på att det inte går att rida på din 
dag. Möjlighet att kunna rida hästen en annan dag skall då ges, ta kontakt med 
ridskolans personal vid sådant fall för mer information. 

 Ett kontrakt kommer att skrivas mellan halvfodervärd och Ockelbo Ryttarförening. 
 Vid uppsägning av halvfodervärdsavtalet gäller en månads uppsägningstid. Sker 

skriftligt till info@orf.nu 
 Betalas inte halvfodervärdskostnaden i tid blir ditt kontrakt med automatik 

uppsagt med omedelbar verkan. 
 För att kunna vara halvfodervärd måste du vara medlem och rida en lektion i 

veckan på Ockelbo Ryttarförening. 

Dessa hästar kan du boka: Apollon, Frej, Winnie, Pippi, Tintin, Blacky, Kusin  

Är du intresserad av att bli halvfodervärd? Kontakta då ridskolan via info@orf.nu  

mailto:info@orf.nu

